Уређење унутрашњости цркве се одужило па је тако
иконостас од ораховог дрвета, рад Николе Радино-
вића из Вевчана, постављен тек 1932. године а стајао
је 30.000 динара. Иконе су израдили Крста Николић
и Рафаило Крстић. Радови на цркви су у потпуности
довршени 1933. године. Освећење је извршио на пре-
подобног Романа, 16/29. августа 1933. године, викарни
епископ сремски др Тихон (Радовановић). Патријарх је
био спречен да дође лично да освети ову цркву, пошто